PAX - QUADRO MORELLO FORNI S. A. S.
OO
1
Morello Forni
PA
X
_Q
U

2.1 Вес и габаритные размеры серии PAX
 Чертеж и габаритные размеры в см:  (Рис. 2).
Рис.2
модель
Ø A
Ø B
C
D
F
G
I
Ø M
N Вес,
кг
PAX90 90 110 110 45 59 97 74 20 45
PAX100 100 120 120 45 65 97 74 20 45
PAX110 110 130 130 50 71 97 74 20 50
PAX120 120 140 140 50 77 97 74 20 50
PAX130 130 150 150 50 83 97 74 20 50
PAX140 140 160 160 50 89 97 74 20 50
PAX150 150 170 170 50 95 97 94 20 50
Размеры в см – Характеристики и данные, указанные в данном руководстве, могут
изменяться без предварительного предупреждения..
PAX - QUADRO 7 MORELLO FORNI S. A. S.
PA